
CALAIS UNIVERSITY

R U G B Y  C L U B

E S T .  M D C X I

February 1-5, 2025 | 5 to 8 P.M.

Calais University Sports AuditoriumSaraksts ar Madonas novada ģimenes ārstu prakšu adresēm un
kontaktinformāciju, kur var veikt vakcināciju pret Covid-19 

1. TĪMEKĻVIETNĒ WWW.MANAVAKCINA.LV;

2. PA TĀLRUNI 8989, T.SK. GADĪJUMOS, JA NEPIECIEŠAMA PERSONAS VAKCINĀCIJA MĀJĀS, JO
PERSONA MEDICĪNISKU IEMESLU DĒĻ NEVAR ILGSTOŠI ATSTĀT SAVU DZĪVES VIETU;

3. SAZINOTIES AR ĀRSTNIECĪBAS IESTĀDĒM, KAS NODROŠINA VAKCINĀCIJU PRET COVID-19;

4. SAZINOTIES AR SAVU ĢIMENES ĀRSTU.

VAKCINĀCIJA PRET COVID-19
MADONAS NOVADĀ!

29.10.2021 darba laiks 09.00 – 17.00 (13.00-13.30 - pārtraukums);
30.10.2021 darba laiks 09.00 – 17.00 (13.00-13.30 - pārtraukums).

OKTOBRA OTRAJĀ PUSĒ MADONĀ VAKCINĀCIJA PRET COVID-19 ATSĀKĀS ARĪ MADONAS SPORTA
CENTRĀ (GAUJAS IELA 13, 1. STĀVS) IERĪKOTAJĀ MASU VAKCINĀCIJAS CENTRĀ. 
Tuvākie Vakcinācijas datumi Madonas sporta centrā:

Vakcinācijas procesu Madonā organizē AS “Veselības centru apvienība”.
Pierakstīties iespējams, zvanot pa 8989 vai apmeklējot www.manavakcina.lv, tāpat visas dienas garumā ir 
 dzīvā rinda bez iepriekšēja pieraksta.

Madonas novada iedzīvotāji, kas vēlas vakcinēties
pret Covid-19, var pieteikties savai vakcīnai:

Rudzāta ārsta prakse, SIA; Skolas iela 1, Barkava, Barkavas pagasts, - tālr. 64894203
Kreicuma Ilga - ģimenes ārsta prakse; Kļavu iela 1, Dzelzava, Dzelzavas pagasts, - tālr. 63122190; 63188994
Igaune Velta - ģimenes ārsta prakse; Oskara Kalpaka iela 12, Lubāna,  - tālr.64894115
MADONAS TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS KLĪNIKA, SIA; Tilta iela 5, Lubāna; tālr. 64820024
Pujate Rasma - ģimenes ārsta prakse; Skolas iela 1, Barkava, Barkavas pagasts, - tālr. 64829513, 26368320, 29245664

Budze Līga - ģimenes ārsta prakse; Parka iela 7, Ērgļi,  tālr. 64871005

Annas Višņovas doktorāts, SIA; Rūpniecības iela 20 Korp. 9 - 17, Madona, tālr. 64823703

Braķe Aina - ģimenes ārsta prakse; Parka iela 5, Ērgļi,  tālr. 29441625; 25433793

Kallinga Aija - ģimenes ārsta prakse; Parka iela 7, Ērgļi, tālr. 64871202
Stalaža Lilita - ģimenes ārsta prakse;  Pārupes iela 2, Jaunkalsnava, Kalsnavas pagasts, tālr. 29482261

Zvēra Valentīna - ģimenes ārsta prakse; Skolas iela 29, Madona, tālr. 64822560
DAMIA, SIA; Rūpniecības iela 20 Korp. 9, Madona, tālr. 64822298
Sanare PR, SIA;  Jaunatnes iela 1, Ozoli, Liezēres pagasts,  tālr. 29351279

DECIMA, SIA; Rūpniecības iela 20 Korp. 5 - 602, Madona, tālr. 64823079

Nolasi QR kodu, lai atvērtu karti, kurā
atzīmēti vakcinācijas kabineti. 

Vakcinācija tiek veikta arī SIA Madonas slimnīcas (Rūpniecības iela 38, Madona)
Vakcinācijas kabinetā. Pieteikšanās zvanot uz tālr. 64860586 vai 27266056.

MADONAS TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS KLĪNIKA, SIA; Valdemāra bulvāris 14, Madona, tālr. 64860886

Seko līdzi aktuālajai informācijai Madonas novada pašvaldības mājas lapā: www.madona.lv 
un sociālo tīklu kontos: facebook.com/Madonasnovads un draugiem.lv/madonasnovads/

Kreicuma Ilga - ģimenes ārsta prakse;  Augusta Saulieša iela 1, Cesvaine, tālr. 26545082
Pujate Rasma - ģimenes ārsta prakse; Ramaņa iela 5 - 2, Biksēre, Sarkaņu pagasts, tālr. 64829513

http://www.manavakcina.lv/
https://www.manavakcina.lv/?fbclid=IwAR1vc_Rw6qFSpvL-OaS1l3r_y_68uePqqOZOH9vluZ53xXR890aR3p5Taeg

